АДМИНИСТРАЦИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.02.2020 г. № 100

Об отмене постановление администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области от 03.07.2015 г. № 431
«Об утверждении порядка осуществления главными распорядителями

(распорядителями) бюджетных средств Котельниковского
муниципального района, главными администраторами (администраторами)

доходов бюджета Котельниковского муниципального района, главными
администраторами (администраторами) источников финансирования

дефицита бюджета Котельниковского муниципального района
внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Федеральным законом от 26.07.2019 N 199-ФЗ "О
внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части

совершенствования государственного (муниципального) финансового
контроля и внутреннего финансового аудита», Уставом Котельниковского

муниципального района Волгоградской области администрация
Котельниковского муниципального района Волгоградской области

постановляет:
 1. Отменить постановление администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области от 03.07.2015 г. № 431
«Об утверждении порядка осуществления главными распорядителями

(распорядителями) бюджетных средств Котельниковского
муниципального района, главными администраторами (администраторами)

доходов бюджета Котельниковского муниципального района, главными
администраторами (администраторами) источников финансирования
дефицита бюджета Котельниковского муниципального района

внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Котельниковского

муниципального района
Волгоградской области                                                             С.А. Понкратов

consultantplus://offline/ref=9BB0B506976F6D96118F033EDAD67D8C4E30606673ED320C6952258EFC6253BA65FAI3M